分バド協第  25 号

令和 6年 3月 7日

関係各位

大分県バドミントン協会

会 長 佐 藤 英 雄

令和６年度大分県中学校体育連盟主催大会における地域スポーツ団体等

（地域クラブ活動）参加資格の緩和についての説明会実施について

 弥生の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より、本協会の運営にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、令和５年度の状況を鑑み、令和６年度さらに多く

の中学生が参加可能となるように特別規定の見直しが行われ、地域スポーツ団体等

の参加が認められるようになりました。

 つきましては、下記の日程で表記についての説明会を実施いたしますので、ご案

内いたします。

記

１．日  時  令和６年３月２０日（水祝） １５：００～１６：００

２．場  所  サイクルショップコダマ大洲アリーナ

３．内  容  令和６年度からの地域スポーツ団体等参加資格の緩和について

４．参加制限  ・各校バドミントン部顧問

        ・各クラブチームの代表者、指導者 ＊２名程度

        ・令和６年度新たにクラブチームを設立するチームの

代表者、指導者 ＊２名程度

５．参加費用  参加に関する費用は参加者の負担でお願いいたします。